

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

| | | | |
|-------------------|--|------------------------------------|----------|
| Empresa | 25 SIDA STUDI 2023 | Data | 17-06-24 |
| Condicions | PERIODO : 01-01-23 / 31-12-23; PERIODO N-1 : 01-01-22 / 31-12-22 | EMPRESA N-1 : 24 - SIDA STUDI 2022 | (|
| | Importes en Euros) | | |

DEBE

| | EJERCICIO 23 | EJERCICIO 22 |
|---|-------------------|-------------------|
| GASTOS | 482.566,07 | 458.112,49 |
| 2. Aprovisionamientos | 34.789,08 | 26.597,39 |
| 600. Compras de mercaderías | 34.789,08 | 26.597,39 |
| 3. Gastos de personal | 372.049,84 | 349.037,53 |
| 640. Sueldos y salarios | 287.688,01 | 260.717,93 |
| 642. Seguridad social a cargo de la empresa | 82.960,64 | 87.212,05 |
| 649. Otros gastos sociales | 1.401,19 | 1.107,55 |
| 4. Otros gastos de explotación | 72.768,00 | 77.999,57 |
| 622. Reparaciones y conservación | 9.524,23 | 8.135,87 |
| 623. Servicios de profesionales independientes | 22.532,49 | 14.425,93 |
| 625. Primas de seguros | 1.774,88 | 1.535,08 |
| 626. Servicios bancarios y similares | 212,31 | 11,25 |
| 627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas | 13.237,11 | 23.409,13 |
| 628. Suministros | 9.810,20 | 10.745,03 |
| 629. Otros servicios | 15.626,63 | 19.435,93 |
| 678. Gastos excepcionales | 50,15 | 301,35 |
| 5. Amortización del inmovilizado | 2.959,15 | 4.478,00 |
| 681. Amortización del inmovilizado material | 2.959,15 | 4.478,00 |
| A) BENEFICIO DE EXPLOTACIÓN | 125.506,61 | 0,00 |
| C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS) | 125.506,61 | 0,00 |
| D) RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS) | 125.506,61 | 0,00 |

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

| | | | |
|-------------------|--|-------------|----------|
| Empresa | 25 SIDA STUDI 2023 | Data | 17-06-24 |
| Condicions | PERIODO : 01-01-23 / 31-12-23; PERIODO N-1 : 01-01-22 / 31-12-22 EMPRESA N-1 : 24 - SIDA STUDI 2022 | | (|
| | Imports en Euros) | | |

H A B E R

| | EJERCICIO 23 | EJERCICIO 22 |
|--|-------------------|-------------------|
| INGRESOS | 608.072,68 | 445.518,75 |
| 1. Importe neto de la cifra de negocios | 110.022,36 | 122.756,28 |
| 700. Ventas de mercaderías | 109.797,36 | 109.276,75 |
| 701. Ventas de productos terminados | 225,00 | 13.479,53 |
| 5. Otros ingresos de explotación | 498.050,32 | 322.762,47 |
| 740. Subvenciones, donaciones y legados a la explotación | 498.010,32 | 322.692,47 |
| 778. Ingresos excepcionales | 40,00 | 70,00 |
| A) PÉRDIDA DE EXPLOTACIÓN | 0,00 | 12.593,74 |
| C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (PÉRDIDAS) | 0,00 | 12.593,74 |
| D) RESULTADO DEL EJERCICIO (PÉRDIDAS) | 0,00 | 12.593,74 |